МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]РЕ-2

О создании комиссии
по рассмотрению возможности
[bookmark: _GoBack]заключения концессионного
соглашения, поступившего
от общества с ограниченной
ответственностью «Строительный
консалтинг»

В соответствии с постановлением Администрации города от 20.12.2016                          № 9243 «Об утверждении порядка заключения концессионного соглашения                         в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Создать комиссию по рассмотрению возможности заключения концессионного соглашения, поступившего от общества с ограниченной ответственностью «Строительный консалтинг», в составе согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 				                                Р.Е. Меркулов

2
4

Приложение
к распоряжению
заместителя Главы города
от ____________ № _______

Состав комиссии
по рассмотрению возможности заключения концессионного соглашения, поступившего от общества с ограниченной ответственностью
«Строительный консалтинг»

	Основной состав
	Резервный состав

	Шувалов Вадим Николаевич –                      Глава города, председатель комиссии
	-

	Меркулов Роман Евгеньевич – заместитель Главы города, заместитель председателя комиссии
	-

	Жердев Алексей Александрович – заместитель Главы города
	-

	Кривцов Николай Николаевич – заместитель Главы города
	-

	Шерстнева Анна Юрьевна –
заместитель Главы города
	-

	Усов Алексей Васильевич – директор      департамента архитектуры и градостроительства-главный архитектор Администрации города
	Валгушкин Юрий Викторович – заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Смычкова Татьяна Ивановна – заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Фищук Елена Николаевна – начальник отдела инвестиций и проектного управления управления экономики                            и стратегического планирования Администрации города, секретарь комиссии
	Мурашова Юлия Анатольевна – специалист-эксперт отдела инвестиций и проектного управления управления экономики                                      и стратегического планирования Администрации города

члены комиссии:

	Бондаренко Семен Александрович – начальник управления                                         по природопользованию и экологии  Администрации города
	Шарипов Наиль Нуриманович – заместитель начальника управления  по природопользованию и экологии  Администрации города

Адушкин Вячеслав Борисович – начальник отдела                                             по природопользованию                                 и благоустройству городских территорий управления                                по природопользованию и экологии Администрации города

	Богач Роман Алексеевич – директор департамента городского хозяйства Администрации города
	Карпеткин Константин Юрьевич – заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Лазарева Ирина Юрьевна – начальник управления инженерной инфраструктурой департамента городского хозяйства Администрации города

	Мединцева Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики                        и стратегического планирования Администрации города
	Гаврикова Дарья Анатольевна – заместитель  начальника управления экономики и стратегического планирования Администрации города

	Лукманов Шамиль Бикбулатович – начальник управления физической культуры и спорта Администрации города
	Гразно Ольга Васильевна – начальник отдела спортивной подготовки управления физической культуры                   и спорта Администрации города

	Дергунова Елена Владимировна – директор департамента финансов Администрации города
	Хрусталева Елена Анатольевна – заместитель директора департамента финансов Администрации города

	Смолдырева Светлана Борисовна – заместитель директора департамента финансов Администрации города

	Чевягина Елена Алексеевна – заместитель председателя комитета                   по земельным отношениям Администрации города
	Прилипко Олег Васильевич –председатель комитета по земельным отношениям Администрации города

	Никитин Владимир Сергеевич – директор муниципального казенного учреждения «Управление капительного строительства»
	Хоха Борис Михайлович –                    первый заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление капительного строительства»

	Соколова Ольга Владимировна – директор муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»
	Богач Дмитрий Алексеевич – заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства                                  и экологической безопасности»

	Макарова Елена Викторовна – начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления Администрации города
	Бандура Наталья Анатольевна – начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления Администрации города

	Головина Наталья Сергеевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления Администрации города